
'

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 24 de Abril de 2023. 
PORTARIA N° PP 00039/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00039/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO 
PARCELADA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, ELETRICOS E INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 

- CARLOS P BEZERRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO. 
CNPJ: 44.737.802/0001-54. 
Valor: R$ 410.552,27. 

Os itens: 62,175,176 e 177 restaram fracassados por não atenderem aos interessados. 

Publique-se e cumpra-se. 

• 

GERONC O SUCUPIRA JUNIOR 
refeito 

~ 



_____

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00039/2023 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, ELETRICOS E INSUMOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB 

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe foram 
conferidas através da Portaria n°047, de 04/04/2023, e observadas as disposições da Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 
2002 e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n° 123, de 14 de Dezembro de 
2006; Decreto Municipal n° 097, de 18 de Janeiro de 2008; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das 
referidas normas, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00039/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO PARCELADA DE 
MATERIAIS HIDRÁULICOS, ELETRICOS E INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB; com base nos elementos constantes do 
processo correspondente, a: 

- CARLOS P BEZERRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO. 
C N PJ: 44.737.802/0001-54. 
Valor: R$ 410.552,27. 

São Francisco - PB, 24 de Abril de 2023. 

P7 DERLEISOAR 
iro Oficial 


